
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA
N. 35 DEL 17/08/2021 PROT. 

OGGETTO: ORDINANZA PER LA RIMOZIONE DELLA SEGNALETICA VERTICALE
ED ORIZZONTALE VIA IV NOVEMBRE TRA I CIVICI 84 E 86 
“SEGNALE DI SOSTA CONSENTITA A PARTICOLARI CATEGORIE”

IL COMANDATE DELLA P.L.

 

Vista la precedente Ordinanza n. 98/2019 con cui era stata individuata nella via IV Novembre  
 tra  i  civ.  84  e  86,  un’area  di  parcheggio  da  riservare  alle  persone  disabili  munite  dell’apposito  
contrassegno ai sensi dell’art. 188  del Codice della strada.

Considerata  l’insussistenza  allo  stato  attuale  delle  ragioni  che  hanno  dato  origine 
                                     al predetto provvedimento.

                 Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992 n° 285;

Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992 N° 495;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

 

ORDINA

 

La rimozione della segnaletica verticale ed orizzontale collocata sulla via IV Novembre 
                     tra il civ. 84 e il civico 86,  ai sensi dell’ art. 188 del Codice della Strada: “Segnale di sosta 
consentita a Perticolari Categorie” (fig. II 79/a) e la revoca dell’ordinanza di istituzione.

 Ordinanza  n. 35 del  17/08/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

Il Comando di Polizia Locale e l’U.T.C. sono incaricati di dare esecuzione alla predetta ordinanza.

       Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso:

-          Entro gg. 60 al Tribunale Amministrativo Regionale competente;

-          Entro gg. 120 al Presidente della Repubblica;

-          Entro gg. 60  al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

 

  DISPONE

 

La comunicazione del presente provvedimento:

-           al Comando di Polizia Locale;

-           al dipendente incaricato per la pubblicazione sul sito istituzionale.

Lì 17/08/2021
                                                

          IL DIRIGENTE DEL SETTORE
      f.to Comm.Ca Dr. BARROTTA Giuseppe

 Ordinanza  n. 35 del  17/08/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 1243 il 17/08/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 17/08/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Comm.Ca Dr. BARROTTA Giuseppe

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 17/08/2021
______________________

 Ordinanza  n. 35 del  17/08/2021   -  pag. 3 di 3


